

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 296.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,480.00 ตารางเมตร

พร้อมร่างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 เมตร ความยาว 592.00 เมตร รากลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร รหัสสายทาง ชร.ถ.45-042 หน้าที่ 3 ซอย 5/3 บ้านโป่งหนอง ตำบลเวียง อำเภอเวียงป่าเป้า  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงป่าเป้า/เทศบาลตำบลเวียงป่าเป้า  
จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,480.000	115.53	170,984.40	1.3848	159.98	236,779.19
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	74.000	320.70	23,731.80	1.3848	444.10	32,863.79

๔  
อลงกรณ์ มาณพ

10 กุมภาพันธ์ 2569 15:57:22

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 296.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,480.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมร่างระเบียบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 เมตร ความยาว 592.00 เมตร รวงลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร รหัสสายทาง ชร.ถ.45-042 หมู่ที่ 3 ซอย 5/3 บ้านโป่งหนอง ตำบลเวียง อำเภอยางป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,480.000	371.82	550,293.60	1.3848	514.89	762,046.57
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	10.000	164.54	1,645.40	1.3848	227.85	2,278.54
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	100.000	168.42	16,842.00	1.3848	233.22	23,322.80
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	296.000	100.83	29,845.68	1.3848	139.62	41,330.29
7	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)	ม.	20.000	2,026.62	40,532.40	1.2799	2,593.87	51,877.41

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 296.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,480.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมร่างระเบียบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 เมตร ความยาว 592.00 เมตร รวงลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร รหัสสายทาง ชร.ถ.45-042 หมู่ที่ 3 ซอย 5/3 บ้านโป่งหนอง ตำบลเวียง อำเภอยางป่าเป้า จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.1.1 ร่างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DITCH) 5.1.1.1	ม.	592.000	5,785.72	3,425,146.24	1.3848	8,012.06	4,743,142.51
9	ร่างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 5.2 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 5.2.1 ป้ายจราจร จำกัดน้ำหน้ก (บ.33) ไม่เกิน 15 ต้น	ชุด	2.000	2,350.00	4,700.00	1.3848	3,254.28	6,508.56
10	5.3 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.3.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	88.800	209.00	18,559.20	1.3848	289.42	25,700.78
รวมราคากลาง								5,925,850.44

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 296.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,480.00 ตารางเมตร
	พร้อมร่างระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 เมตร ความยาว 592.00 เมตร รางลึกเฉลี่ย 1.00 เมตร รหัสสายทาง ชร.ถ.45-042 หมู่ที่ 3 ซอย 5/3 บ้านโป่งหนอง ตำบลเวียง อำเภอเวียงป่าเป้า
	จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงป่าเป้า/เทศบาลตำบลเวียงป่าเป้า

อลงกรณ์ มานพ  
( อลงกรณ์ มานพ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นุชนารถ ทาอุประสงค์  
( นุชนารถ ทาอุประสงค์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ แก้วจำรัส  
( อภิชาติ แก้วจำรัส )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

อลงกรณ์ มานพ

10 กุมภาพันธ์ 2569